
UCHWAŁA NR XXVIII/123/17
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2017 poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Kobylin-Borzymy od osoby fizycznej prawa 
własności z przeznaczeniem pod projektowany pas drogowy następujących nieruchomości oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi :

- 51/3 o pow. 0,0027 ha, obręb Piszczaty-Piotrowięta - KW LM1W/00021342/1.

- (26/1 o pow. 0,0388 ha, 28/3 o pow. 0,0042 ha, 30/4 o pow. 0,0286 ha), obręb Stypułki-Koziołki - KW 
LM1W/00020750/7.

- 45/1 o pow. 0,0700 ha, obręb Kłoski-Młynowięta - KW LM1W/00021347/6.

- 115/1 o pow. 0,0005 ha, obręb Stypułki-Szymany - KW LM1W/00020662/3.

- (112/1 o pow. 0,0009 ha, 116/1 o pow. 0,0016 ha, 117/7 o pow. 0,0013 ha), obręb Stypułki Szymany - KW 
LM1W/00021121/6.

- (137/1 o pow. 0,0018 ha, 138/1 o pow. 0,0022 ha), obręb Stypułki-Szymany – bez KW.

- 134/1 o pow. 0,0026 ha, obręb Stypułki-Szymany - KW 33584.

- (117/9 o pow. 0,0001 ha, 118/4 o pow. 0,0023 ha) obręb Stypułki-Szymany - KW LM1W/00028607/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: B3F9038C-AE0A-4D80-84FA-42D96E0EB766. Podpisany Strona 1




